
 
DOSEN : FITRIYANTO, S.I. KOM, M.M, M.I.KOM 
MATAKULIAH : PERILAKU ORGANISASI (0141)  

   SKS   2 
KELAS : 64.5B.11 
JUMLAH MAHASISWA : 71 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  en2-f1  17 September 

2022 
Perilaku Organisasi mampu menjelaskan tentang 

perilaku organisasi a1 c2 p1 
cpmk 1  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:01 
Keluar: 
13:19:45 

02  en2-f1  24 September 
2022 

Perilaku individu mampu menjelaskan tentang 
perilaku individual a1 c2 p1 
cpmk 1  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:02 
Keluar: 
13:07:37 

03  en2-f1  31 September 
2022 

Budaya dan 
nilai 

mampu menjelaskan tentang 
budaya dan nilai a1 c2 p1 
cpmk 2 dengan jumlah 
mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa  

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:42:43 
Keluar: 
13:09:04 

04  en2-
f1 (kp) 

7 Oktober 2022 Kepemimpin
an dan 
pengawasan 

mampu menjelaskan tentang 
kepemimpinan dengan jumlah 
mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:00-09:40  
Masuk: 
08:01:13 
Keluar: 
09:30:26 



05  en2-f1  15 Oktober 2022 Motivasi 
kinerja dan 
kepuasan 
kerja 

mampu menjelaskan tentang 
motivasi dan kepuasan kerja 
a1 c2 p1 cpmk3 dengan 
jumlah mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa 
dengan 3 mahasiswa yang 
mbkm bernama stefanie 
anggraini gultom dari kelas 64 
5b 11 brooklyn dari kelas 64 
5a 25 dan muhammad hafiz 
hanafiah dari kelas 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:16 
Keluar: 
13:05:51 

06  en2-f1  22 Oktober 2022 manajemen 
kerja dan 
penilaian 
kerja 

mampu menjelaskan tentang 
manajemen kinerja dan 
penilaian kinerja a1 c2 p1 
cpmk 5 dengan jumlah 
mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa 
dengan 4 mahasiswa yang 
mbkm yaitu stefanie anggraini 
gultom kelas 64 5b 11 
brooklyn kelas 64 5a 11 
muhammad hafiz hanafiah 64 
5a 11 dan ananda putri 
anggraeni 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:34 
Keluar: 
13:05:25 

07  en2-f1  29 Oktober 2022 Review 
Materi Quis 

proses tanya jawab berjalan 
dengan baik dan lancar 
dengan jumlah mahasiswa 
yang hadir sebanyak 71 
mahasiswa dengan 4 
mahasiswa yang mbkm yaitu 
stefanie anggraini gultom 
kelas 64 5b 11 brooklyn kelas 
64 5a 11 muhammad hafiz 
hanafiah 64 5a 11 dan ananda 
putri anggraeni 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:42:05 
Keluar: 
13:11:20 

08  -  5 November 2022 (UTS)  UTS - 



09  en2-f1  12 November 
2022 

Manajemen 
konflik 

mampu menjelaskan tentang 
manajemen konflik a1 c2 p1 
cpmk 8 jumlah mahasiswa 
yang hadir sebanyak 71 
mahasiswa dengan 4 
mahasiswa yang mbkm yaitu 
stefanie anggraini gultom 
kelas 64 5b 11 brooklyn kelas 
64 5a 11 muhammad hafiz 
hanafiah 64 5a 11 dan ananda 
putri anggraeni 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:34 
Keluar: 
13:06:20 

10  en2-f1  19 November 
2022 

Komunikasi mampu menjelaskan tentang 
komunikasi a1 c2 p1 cpmk 6 
jumlah mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa 
dengan 4 mahasiswa yang 
mbkm yaitu stefanie anggraini 
gultom kelas 64 5b 11 
brooklyn kelas 64 5a 11 
muhammad hafiz hanafiah 64 
5a 11 dan ananda putri 
anggraeni 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:42:25 
Keluar: 
13:03:20 

11  en2-f1  26 November 
2022 

Politik dan 
organisasi 
system 
infromasi 
manajemen 

mampu menjelaskan tentang 
politik dan organisasi sistem 
informasi manajemen a1 c2 
p1 cpmk7 pembahasan materi 
pertemuan 11 melalui aplikasi 
zoom meeting dan diberi 
tambahan materi melalui link 
youtube yag diberikan di grub 
wa 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:45:54 
Keluar: 
 

12  en2-f1  3 Desember 2022 Persepsi dan 
pengambilan 
keputusan 

mampu menjelaskan tentang 
persepsi dan pengambilan 
keputusan a1 c2 p1 cpmk 7 
jumlah mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa 
dengan 4 mahasiswa yang 
mbkm yaitu stefanie anggraini 
gultom kelas 64 5b 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:55 
Keluar: 
13:05:15 



brooklyn kelas 64 5a 11 
muhammad hafiz hanafiah 64 
5a 11 dan ananda putri 
anggraeni 64 5a 11 

13  en2-f1  10 Desember 2022 Stress dan 
solusinya 

mampu menjelaskan tentang 
stress dan solusinya a1 c2 p1 
cpmk 8 dengan jumlah 
mahasiswa yang hadir 
sebanyak 71 mahasiswa 
dengan 4 mahasiswa yang 
mbkm yaitu stefanie anggraini 
gultom kelas 64 5b 11 
brooklyn kelas 64 5a 11 
muhammad hafiz hanafiah 64 
5a 11 dan ananda putri 
anggraeni 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:15 
Keluar: 
13:06:31 

14  en2-f1  17 Desember 2022 e-business 
dan 
perubahan 
organisasi 

mampu menjelaskan tentang 
e-business dan perubahan 
organisasi a1 c2 p1 cpmk 5 
dengan jumlah mahasiswa 
yang hadir sebanyak 67 
mahasiswa dengan 4 
mahasiswa yang mbkm yaitu 
stefanie anggraini gultom 
kelas 64 5b 11 brooklyn kelas 
64 5a 11 muhammad hafiz 
hanafiah 64 5a 11 dan ananda 
putri anggraeni 64 5a 11 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:42:12 
Keluar: 
13:05:18 

15  en2-f1  24 Desember 2022 Bimbingan Bimbingan Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  
Masuk: 
11:41:15 
Keluar: 
13:06:31 

16  en2-f1  7 Januari 2023 (UAS)  UAS Tepat Waktu 
Jadwal: 
11:40-13:20  



Masuk: 
11:42:12 
Keluar: 
13:05:18 



 

  ABSENSI KELAS PERILAKU ORGANISASI (0141) 64.5B.11 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64190037 Ersa Ayu Eka Fadhilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200028 Muhammad Hafiz 
Hanafiah  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64200042 Ananda Putri Anggraeni  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64200089 Emelia Yusnia Siburian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200121 Muhamad Rifqi 
Yargozqi  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200124 Brooklyn  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64200273 Luluk Binarsih Hijrawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200320 Nunik Amelia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200408 Salwa Oktaviani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200418 Wendy May Hendryo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200456 Yulianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200459 Septiyari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200466 Milka Rosiadi Gurning  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200471 Lutfia Ananda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200473 Yuli Kartika Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200475 Oktavia Sagita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200482 Aidah Husnul Khotimah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



64200534 Arvionita Citra Budi 
Melya  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200547 Widdiyanni Prajadini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200587 Lutfah Wilda Afifi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200622 Stefani Anggraini 
Gultom  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64200690 Chania Amalia 
Trisnawati  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200691 Ade Apriliyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200713 Kurniawan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200715 Agnes Angraeni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200722 Dilla Dwi Puspitasari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200725 Syuhud Akbar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200760 Indira Safitri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200761 Ahmad Baihaki  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200772 Intan Apriliani Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200774 Syafitriyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200786 Andre Maldini Dwi Oki 
Saputra  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200814 Hani Rosmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200932 M Fathul Hakim Fadhila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200995 Muhammad Raditya 
Zaki  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201019 Wulan Rezki Fajriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201031 Jerimi Bronson Perjalang 
Sinambela  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



64201038 Febryan Saputra 
Sinambela  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201058 Theodorus Nong Jemi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201059 Muhammad Anggi 
Basyaruddin  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201065 Febrianti Natalia Galung  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201075 Nur Fajrina Lintang Ayu 
Jasrian  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201118 Davit Aprialdo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201128 Muhammad Rafli  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201199 Mira Febrianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201210 Natasya Alifa Anggriana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201211 Salwa Nurina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201278 Haikal Azka Nur 
Sya'bani  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201334 Nindya Nisa Shalsabilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201343 Lutfiah Ari Mufidah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201365 Alessia Zoraya Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201369 Cindy Trinanda Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201388 Arya Pratama Yunianto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201401 Damas Bayu Prasetyo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201415 Sofyan Yakub Fauzy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201490 Fakhriyyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201496 Silvie Rizky Ameliaputri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



64201500 Delia Anissa Maharani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201512 Maurith Daniel Fernando 
Sinurat  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201530 Ajeng Putri Nugrahaeni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201537 Efa Oktaviani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201556 Bhakti Dwi Lara 
Nugraha  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201558 Dwi Anggia Sidabariba  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201567 Dearta Enzelina Br 
Silalahi  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201584 Annisa Rizky Widodo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201629 Ananda Sakhila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201633 Kesadaran Baene  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201671 Revi Maikel Karinda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201672 Rahel Jelita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201683 Marni Cahyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64201691 Maria Ferdinanda Jesika 
Itu  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

   Jumlah Hadir  67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67  



 

PENILAIAN KELAS PERILAKU ORGANISASI (0141) 64.5B.11 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64190037 Ersa Ayu Eka Fadhilla  100 91 94 100 A 

64200028 Muhammad Hafiz Hanafiah  0 0 0 0 E 

64200042 Ananda Putri Anggraeni  0 0 0 0 E 

64200089 Emelia Yusnia Siburian  100 91 98 98 A 

64200121 Muhamad Rifqi Yargozqi  100 91 92 94 A 

64200124 Brooklyn  0 0 0 0 E 

64200273 Luluk Binarsih Hijrawati  100 91 90 92 A 

64200320 Nunik Amelia  100 91 94 94 A 

64200408 Salwa Oktaviani  100 91 88 86 A 

64200418 Wendy May Hendryo  100 91 80 90 A 

64200456 Yulianti  100 91 78 76 A 

64200459 Septiyari  100 91 90 96 A 

64200466 Milka Rosiadi Gurning  100 91 84 82 A 

64200471 Lutfia Ananda  100 91 100 100 A 

64200473 Yuli Kartika Sari  100 91 100 100 A 

64200475 Oktavia Sagita  100 91 100 90 A 

64200482 Aidah Husnul Khotimah  100 91 62 62 B 

64200534 Arvionita Citra Budi Melya  100 91 100 98 A 

64200547 Widdiyanni Prajadini  100 91 88 96 A 



64200587 Lutfah Wilda Afifi  100 91 84 66 A 

64200622 Stefani Anggraini Gultom  0 0 0 0 E 

64200690 Chania Amalia Trisnawati  100 91 50 86 A 

64200691 Ade Apriliyani  100 91 100 100 A 

64200713 Kurniawan  100 91 100 100 A 

64200715 Agnes Angraeni  100 91 70 92 A 

64200722 Dilla Dwi Puspitasari  100 91 100 90 A 

64200725 Syuhud Akbar  100 91 98 100 A 

64200760 Indira Safitri  100 91 100 94 A 

64200761 Ahmad Baihaki  100 91 94 100 A 

64200772 Intan Apriliani Putri  100 91 100 100 A 

64200774 Syafitriyani  100 91 94 96 A 

64200786 Andre Maldini Dwi Oki Saputra  100 91 26 100 B 

64200814 Hani Rosmawati  100 91 98 100 A 

64200932 M Fathul Hakim Fadhila  100 91 100 100 A 

64200995 Muhammad Raditya Zaki  100 91 94 100 A 

64201019 Wulan Rezki Fajriani  100 91 94 90 A 

64201031 Jerimi Bronson Perjalang 
Sinambela  

100 91 0 0 D 

64201038 Febryan Saputra Sinambela  100 91 0 22 D 

64201058 Theodorus Nong Jemi  100 91 0 0 D 

64201059 Muhammad Anggi Basyaruddin  100 91 76 98 A 

64201065 Febrianti Natalia Galung  100 91 62 100 A 



64201075 Nur Fajrina Lintang Ayu Jasrian  100 91 98 100 A 

64201118 Davit Aprialdo  100 91 70 44 B 

64201128 Muhammad Rafli  100 91 88 100 A 

64201199 Mira Febrianti  100 91 90 96 A 

64201210 Natasya Alifa Anggriana  100 91 98 0 C 

64201211 Salwa Nurina  100 91 96 96 A 

64201278 Haikal Azka Nur Sya'bani  100 91 68 100 A 

64201334 Nindya Nisa Shalsabilla  100 91 98 100 A 

64201343 Lutfiah Ari Mufidah  100 91 82 86 A 

64201365 Alessia Zoraya Putri  100 91 94 90 A 

64201369 Cindy Trinanda Putri  100 91 86 90 A 

64201388 Arya Pratama Yunianto  100 91 96 96 A 

64201401 Damas Bayu Prasetyo  100 91 22 100 B 

64201415 Sofyan Yakub Fauzy  100 91 22 100 B 

64201490 Fakhriyyah  100 91 94 86 A 

64201496 Silvie Rizky Ameliaputri  100 91 88 92 A 

64201500 Delia Anissa Maharani  100 91 100 100 A 

64201512 Maurith Daniel Fernando Sinurat  100 91 100 100 A 

64201530 Ajeng Putri Nugrahaeni  100 91 94 98 A 

64201537 Efa Oktaviani  100 91 80 94 A 

64201556 Bhakti Dwi Lara Nugraha  100 91 94 90 A 

64201558 Dwi Anggia Sidabariba  100 91 98 100 A 



 
 64201567 Dearta Enzelina Br Silalahi  100 91 96 94 A 

64201584 Annisa Rizky Widodo  100 91 94 94 A 

64201629 Ananda Sakhila  100 91 98 96 A 

64201633 Kesadaran Baene  100 91 80 98 A 

64201671 Revi Maikel Karinda  100 91 100 100 A 

64201672 Rahel Jelita  100 91 100 100 A 

64201683 Marni Cahyani  100 91 98 92 A 

64201691 Maria Ferdinanda Jesika Itu  100 91 30 96 B 


